

Søren Hviid Invest ApS
Troldhøj 49, 6100 Haderslev

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 41 09 81 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. januar 2024.

Søren Christian Hviid
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Hviid Invest ApS Troldhøj 49 6100 Haderslev CVR-nr.: 41 09 81 47 Hjemsted: Haderslev Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 4. regnskabsår
Direktion	Søren Christian Hviid
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Kapitalinteresse	Skagen Bryghus A/S, Skagen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 22.603 kr. mod 145.659 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets ledelse er bekendt med reglerne om kapitaltab.

Selskabets kapital er retableret efter balancedagen via koncerntilskud.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Andre eksterne omkostninger	-16.975	-13.400
Resultat før finansielle poster	-16.975	-13.400
Indtægt af kapitalinteresse	69.139	85.115
Andre finansielle indtægter	21.421	131.999
Øvrige finansielle omkostninger	-50.982	-39.971
Resultat før skat	22.603	163.743
Skat af årets resultat	0	-18.084
Årets resultat	22.603	145.659
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.700.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	69.139	85.115
Udbytte for regnskabsåret	0	2.100.000
Disponeret fra overført resultat	-1.746.536	-2.039.456
Disponeret i alt	22.603	145.659

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	1.564.577	1.495.438
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.564.577</u>	<u>1.495.438</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.564.577</u>	<u>1.495.438</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	21.916	0
Andre tilgodehavender	0	2.877.438
Tilgodehavender i alt	<u>21.916</u>	<u>2.877.438</u>
Likvide beholdninger	17.096	38.140
Omsætningsaktiver i alt	<u>39.012</u>	<u>2.915.578</u>
Aktiver i alt	<u>1.603.589</u>	<u>4.411.016</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	367.929	298.790
Overført resultat	-650.205	1.096.331
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.100.000
Egenkapital i alt	<u>-232.276</u>	<u>3.545.121</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	907.724	808.093
Selskabsskat	0	3.798
Anden gæld	915.141	44.004
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.835.865</u>	<u>865.895</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.835.865</u>	<u>865.895</u>
Passiver i alt	<u>1.603.589</u>	<u>4.411.016</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	213.675	3.135.787	2.800.000	6.199.462
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.800.000	-2.800.000
Resultatandel	0	85.115	-2.039.456	2.100.000	145.659
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	298.790	1.096.331	2.100.000	3.545.121
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.100.000	-2.100.000
Resultatandel	0	69.139	-1.746.536	0	-1.677.397
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.700.000	0	1.700.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.700.000	0	-1.700.000
	50.000	367.929	-650.205	0	-232.276